
  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25.05.2017                       № 359 
 

 

О признании утратившим силу 

Решения Городской Думы города Таганрога 

от 30.01.2012 № 392  

«Об утверждении порядка списания  

и восстановления в учете задолженности  

по денежным обязательствам  

за пользование земельными участками,  

находящимися в муниципальной собственности  

муниципального образования  

«Город Таганрог» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

25.05.2017 

 

 

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку 

принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации» Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога от                   

30.01.2012 № 392 «Об утверждении порядка списания и восстановления в учете задолженности по 

денежным обязательствам за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Таганрог». 

 



2 
 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.) обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 

Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                  И. Титаренко 


